



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
سه‌شنبه ۱۲ اسفند ۱۳۹۳
۱۲ جمادی الاول ۱۴۲۶
سال هفدهم، شماره ۴۴۷۹
۱۶ صفحه، قیمت: ۵۰۰۰ تومان

یادداشت‌های امروز
عباس حاج‌نجاری
تحریریه‌ها؛ نقطه، سر خط
صفحه ۲
سید رحیم نعمتی
توطئه بازگشت یمن به قبل از وحدت
صفحه ۱۵
هادی غلامحسینی
بانک؛ بهشت سرمایه‌داران و جهنم تولیدکنندگان
صفحه ۴
سعید احمدیان
وقتی قلعه‌نویی آلزایمر می‌گیرد
صفحه ۱۳

۶۶ میلیارد دلار جنس خارجی در بازار یک سال کشور

کارشناس اقتصادی در گفت‌وگو با «جوان»: کم‌کاری دولت در اقتصاد مقاومتی محرز است

صفحات ۱۲ و ۴



سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به «جوان»:

حکم مهدی هاشمی
تا پایان سال
صادر می‌شود

صفحه ۲

بزرگ‌ترین عملیات عراقی‌ها علیه داعش

تکریت
در آستانه آزادی

صفحه ۱۵

معاون ستاد کل نیروهای مسلح:

امریکا حماقت کند
قدرت واقعی خود را
نشان خواهیم داد

صفحه ۵

فریاد علیه شکنجه‌گاه

جدید سیا
در قلب امریکا

صفحه ۱۵

دولتمردان در موضوع ورود زود هنگام دولت

به مباحث انتخاباتی متناقض سخن می‌گویند

تأیید و تکذیب دخالت

دولت در انتخابات
مجلس دهم!

صفحه ۵

روسیه واحدهای جدیدی را در

نیروگاه هسته‌ای بوشهر می‌سازد

رئیس شرکت هسته‌ای روزنر گواتم گفته که روسیه و ایران توافقی را در مورد تأمین تجهیزات برای نیروگاه هسته‌ای بوشهر به امضا رساندند. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک نیوز روسیه، اکتی رومانوف، مدیر عامل شرکت روزنر گواتم یکی از شرکت‌های زیرمجموعه شرکت هسته‌ای روس‌اتم در گفت‌وگو با خبرنگار راشاتودی اظهار کرد: روسیه و ایران در مورد یک همکاری پنج‌ساله در نیروگاه هسته‌ای بوشهر به توافق رسیده‌اند. به گفته وی، این شرکت موظف است واحدهای جدیدی را در نیروگاه هسته‌ای بوشهر بسازد. نیروگاه هسته‌ای بوشهر هم اکنون دارای یک راکتور هزار مگاواتی است که از سال گذشته تولید انرژی را آغاز کرده است. شرکت هسته‌ای روس‌اتم و سازمان انرژی اتمی ایران در سال ۲۰۱۴ توافقی مبنی بر ساخت واحدهای دوم و سوم نیروگاه هسته‌ای بوشهر را به امضا رساندند.

برگزاری مذاکرات ظریف

و کری با حضور صالحی

مذاکرات وزیران خارجه ایران و امریکا در چارچوب گفت‌وگوهای جامع هسته‌ای عصر دیروز در هتل رویال پیلزارا مونترئو سوئیس با حضور علی‌اکبر صالحی و هناتی امریکایی او و نماینده ویژه حسن روحانی برگزار شد. به گزارش ایسنا، ایران دیدار یک هفته پس از آن برگزار می‌شود که این دو امریکایی اعلام کردند پیشرفت‌های محسوسی در چارچوب مسائل فنی و هسته‌ای صورت گرفته است. در این دیدار علی‌اکبر صالحی و ارنتس مونیز، رئیس سازمان انرژی اتمی ایران و وزیر انرژی امریکا و حسین فریدون، دستیار ویژه حسن روحانی حضور داشتند. مذاکرات ایران و امریکا در سطح معاونان وزیران خارجه دوطرف نیز از بعدازظهر دیروز آغاز شده است. هلگا اشمید، معاون رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز در دور اول مذاکرات معاونان حضور داشت.

لشکرکشی زنانه به سرزمین شیطان!

۱۸۰ زن ایرانی عازم اجلاسی با عنوان «رفع تبعیض از زنان» در نیویورک هستند که باید پاسخ داده شود چرا این تعداد؟! و چرا به اجلاسی که مفاد آن با شرع و قانون مغایرت دارد، از این اجلاس چه می‌خواهید بیاورید یا چه اهدا کنید؟! و چرا حالا که زمان اجلاس به پایان مذاکرات ما با امریکا نزدیک است، از این سفر صرف‌نظر نکردید، آیا قادر به فهم اهمیت همزمانی این دو نیستید؟! و آیا می‌توانید حامل پیام رهبر معظم انقلاب باشید که «ما در موضوع زن و خانواده از غرب طلبکاریم»؟! | صفحه ۳



طرح: حسین کشتکار آجوان

به منظور بازسازی مناطق محروم و جنگ‌زده و خدمت‌رسانی به مردم

بسپج سازندگی در سوریه تشکیل شد

«البناء» تأسیس شده است. سردار همدانی گفت: بسپج سازندگی سوریه همانند الگوی ایرانی خود، جوانان و مردم این کشور را به منظور بازسازی مناطق محروم و جنگ‌زده و خدمت‌رسانی به مردم بسپج می‌کند. فرمانده سابق سپاه حضرت محمد رسول الله (ص) اظهار کرد: امروز بسپج سازندگی سوریه مردم آن کشور را بسیار امیدوار کرده است و خوشبختانه مردم آنجا نیز از این اقدام حمایت همه‌جانبه کرده‌اند. گفتنی است سازمان بسپج سازندگی در سال ۱۳۷۹ به فرمان رهبر انقلاب تأسیس و تاکنون منشأ خدمات بسیاری در مناطق محروم کشور شده، به گونه‌ای که فعالیت‌های این سازمان الگویی برای دیگر کشورها شده است.

ک مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام کرد بسپج سازندگی با نام «جهاد البناء» در سوریه تشکیل شده است.

سردار همدانی، مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گفت‌وگو با پایگاه اطلاع‌رسانی بسپج سازندگی اظهار داشت: یکی از دستاوردهای انقلاب اسلامی انجام اقداماتی در آن سوی مرزها بود که به بیداری اسلامی در کشورهای مختلف منجر شد. وی افزود: یکی از دستاوردهای این انقلاب در صدور فرهنگ اسلامی راه‌اندازی بسپج سازندگی در سوریه است که به همت جوانان این کشور با نام «جهاد

سی‌ان‌جی ارزان شد

عرضه‌کننده این سوخت پاک انجام می‌شود و بر همین اساس، جایگاهداران موظف شده‌اند از زمان اعلام شده، گاز طبیعی فشرده را تنها با واحد فروش کیلوگرم به مشتریان عرضه کنند. پیش از این، واحد فروش سی‌ان‌جی در جایگاه‌ها با توجه به نوع تجهیزات مورد استفاده در آن بر مبنای مترمکعب یا کیلوگرم بود که این مهم با تغییر نرخ قیمت ظاهری تحویل سی‌ان‌جی به مشتری، در برخی موارد با اعتراض مشتری همراه شده بود. مدیر طرح احداث جایگاه سی‌ان‌جی شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران در این زمینه تأکید کرد: از اول اسفندماه امسال، اندازه‌گیری فروش گاز طبیعی فشرده در جایگاه‌ها بر حسب کیلوگرم شده و هیچ تغییری در نرخ فروش گازها ایجاد نخواهد شد. بر پایه این گزارش، یک کیلوگرم سی‌ان‌جی به لحاظ حجمی از یک مترمکعب آن بیشتر (معادل ۱.۴۴ مترمکعب) و نرخ‌گذاری اولیه آن نیز بر همین اساس صورت گرفته است. بر این اساس و با توجه به کاهش قیمت سی‌ان‌جی با مصوبه هیئت دولت به نظر می‌رسد، قیمت بنزین در سال آینده افزایش نخواهد یافت و تثبیت خواهد شد.

ا قیمت فروش گاز طبیعی فشرده (سی‌ان‌جی) یا تصویب هیئت دولت کاهش یافت.

به گزارش ایسنا، کاهش بهای فروش گاز طبیعی فشرده از جمله مصوبات جلسه دیروز دولت بوده است. براساس این مصوبه، بهای فروش هر مترمکعب گاز طبیعی فشرده (تحویلی به مصرف‌کننده نهایی) با احتساب مالیات ارزش افزوده و عوارض متعلقه به ترتیب از تاریخ ۱۳۹۳/۱۲/۱ از مبلغ «۴۵۰۰» ریال به مبلغ «۴۱۴۰» ریال و بهای هر کیلوگرم آن از تاریخ ۱۳۹۳/۱۲/۵ از مبلغ «۶۵۲۰» ریال به مبلغ «۶۰۰۰» ریال کاهش یافت. طرح عرضه گاز طبیعی فشرده (سی‌ان‌جی) بر مبنای واحد فروش کیلوگرم، از روز جمعه (اول اسفندماه) در جایگاه‌های سراسر کشور اجرایی شده است. برای اجرای این طرح همه پیمانکاران و جایگاهداران از مدت‌ها پیش موظف به تغییر واحد شمارشگر توزیع‌کننده‌های سی‌ان‌جی در جایگاه‌های خود از مترمکعب به کیلوگرم شده بودند. تغییر واحد عرضه سی‌ان‌جی از مترمکعب به کیلوگرم با هدف یکسان‌سازی واحد فروش سی‌ان‌جی در جایگاه‌های

دفاع تمام‌قد کری از حقوق بشر اسرائیل



وزیر امور خارجه امریکا در سخنرانی خود در شورای حقوق بشر، دفاعی کم‌سابقه از رژیم صهیونیستی انجام داد و گفت که برخورد نامناسب این کشور با اسرائیل، مشروعیت آن را زیر سؤال می‌برد. وزیر امور خارجه ایران نیز در سخنرانی خود در نشست شورای حقوق بشر سازمان ملل گفت که باید با اسلام‌هراسی و هر نوع افراط‌گرایی در هر قوم و گرایشی مقابله کرد.

جان کری روز گذشته با فاصله یک روز قبل از حضور نتانیاهو در کنگره، دفاعی کم‌سابقه از رژیم صهیونیستی در این شورا انجام داد. این در حالی است که کری از تعیین گزارشی ویژه حقوق بشر برای ایران حمایت کرد. به گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف ظهر دوشنبه در بیست و هشتمین نشست شورای حقوق بشر در ژنو گفت: تمامی اپنای بشر باید مورد احترام قرار گیرند و این در زمینه حقوق بشر یک مبنای اساسی است. باید با ترس از اسلام مقابله کرد و با ادامه داد، سازمان ملل می‌تواند فرآیند و زمینه لازم را برای رسیدن به این هدف فراهم کند. وزیر امور خارجه گفت: ما

ریابکوف با اشاره به تحریم‌های غرب علیه روسیه:

مسکو تسلیم «باج‌خواهی و تهدیدات» نمی‌شود



کشور اعزام کند. به گزارش خبرگزاری روسی «اسپوتنیک» امریکا قصد دارد با ارتش اوکراین مأموریت آموزشی مشترکی را به هدف حفظ امنیت در نزدیک منطقه لویو از ۵ مارس تا ۲۱ اکتبر اجرا کند. بر اساس این گزارش، واحد مقاطعه‌کاری ارتش امریکا مستقر در اروپا قصد ارائه خدمات پشتیبانی زمینی و حمل‌ونقلی بین فرودگاه بین‌المللی لویو و مرکز تأمین امنیت بین‌المللی یورپ متعلق به اوکراین را طی بازه زمانی هشت ماهه دارد. این گزارش می‌افزاید، در این مأموریت حدود ۳۰۰ پرسنل نظامی امریکایی حضور دارند که مجهز به وسایل حمل و نقل و کامیون هستند. گفتنی است که هفته گذشته انگلیس نیز به طور رسمی اعلام کرد قصد دارد جهت آموزش نیروهای اوکراینی به این کشور پرسنل نظامی اعزام کند.

معاون وزیر خارجه روسیه در واکنش به تحریم‌های غرب علیه مسکو تأکید کرد که این کشور تسلیم «باج‌خواهی و تهدیدات» نمی‌شود و همه گزینه‌های روی میز را به کار خواهد بست. به گزارش فارس، سرگنی ریابکوف معاون وزیر خارجه روسیه روز دوشنبه در گفت‌وگویی بر محفوظ ماندن حق مسکو بر دادن پاسخ به تحریم‌های غرب تأکید کرد. دیپلمات ارشد روسیه با اشاره به تحریم‌های غرب علیه مسکو به خبرگزاری ریانووستی گفت: «ما برای خود حق آزادی اقدام برای پاسخ دادن به تحریم‌ها را محفوظ می‌دانیم. ما نمی‌توانیم تسلیم باج‌خواهی و تهدیدات شویم». سرگنی ریابکوف افزود: «در محیوه تلاش‌ها برای اعمال فشار به روسیه که با هدف تغییر خط سیاست

